Prologus

Non sum impetulatoris etc. Dicuntur autem se excusare quasi scilicet in gratia non affecterent. Non sum etc. Per hoc patet quod non est presumptuosus de scientia. Nota quod petulorum aris de luxuria vel impotente petere etc. Nota coitum et inde dicitur petulans luxuriosus et impotens

petens. Sic ponit impotens vel quasi petens laudes per etymologiam. Sed quod petulans id est luxuriosus a talia irrationabiliter mouent ad coitum per dicitur petulans: quod irrationabiliter mouetur ad aliquid agendum vel dicendum. vñ dicit. Non sum impetulatoris. i. tam impotens vel brutus vel petens laudem. a. Et hebes. i. raris inceptus vel intellectu carens et casualis vel obfusius. b. Et hoc me etc. Consequenter ostendit se non presumere de vice emuncta cum dicit. c. Et eorum fructus etc. Respondeo non sum impetulatoris et hebes vel pollicear me posse capere in terra. fructus id est virtutes. eorum. i. sanctorum virorum. Galat. v. Fructus spiritus est: caritas gaudium: patientia: longanimitas: bonitas: benignitas: mansuetudo: fides: modestia: continentia: castitas. d. Quorum radices id est affectiones. e. In celo fructe sunt. p. intentionem. f. Sed vellem fateor. habere noticiam scripturarum et imitari vitam sanctorum. et non in uolo immo etiam ad hoc laboro. Unde sequitur. Et enim ei me piteor. Enim id est extra vel ultra alios niti. contra pigros qui reprehenduntur. Prover. xij. Desideria occidunt pigrum: moluerunt quicquid manus eius operari etc. g. Sedenti. i. ocioso. vel sedenti ad audiendum. h. Ne pfero. i. h. oculis illius sero patius ad cōstendū nō ad magistrum usurpandum. et hoc est quod sequitur. i. Magistrum renuens. i. recusans. k. Comitem spondeo. i. p. mittere. q. d. non quero magistrus: sed exibeo me tibi ut locum. Nonit autem biero. multa allicia ut possit mone re paulinū ad uenendū ad ipm. Primum est status equalitas quod notat cum dicit. Comitem spondeo. Secūm est pficiendi facultas. qd notatur cum dicit. l. Detenti datur etc. Math. viij. Luce. xj. Et. j. Jacobi scribit. Sicque vestrum indiget sapia postulat a deo qui dat omnibus affluenter etc. Unde petenti a dno donum scidat. Nullam tū per meditationes exercitium apit intelligētia scripturarum. m. Querens humiliter. n. Inuenit. affluenter. vel inuenit in usum venit eorum que humiliter querit. Tercium allicium est sacre scripture dignitas. Unde dicit. o. Dilcam in terris etc. Nec est pūm illud qd dicit. j. Cor. iij. Scia uelut qd qd erit fm modū et impfectionē s p manebit fm sbas. Sapit. in. Bonoz laboroz gloriosus est fructus. et qd nō pcedat radij sapie ptra illos qui amittunt tps in uanis sciētijs. i. discētijs. et nūq ad sciam ueritatis pueniētes. sicut scribit. ij. thro. iij. Itē eed. viij. Est homo qd dicitur et nocibz somni oculis nō capit. et intellecti qd omnium opoz dei nullā possit bono inuenire rationem eoz que sunt sub sole. Et qnto plus laborauerit ad querendum tanto mīn inueniet bonoz scia nō permanebit. viij. j. corin. j. De cōdā sapiam sapientie: et prudentiā prudentiū reprobo. Quartū allicium est receptum boni spiritus ueritas. vñ sequit. p. Obuius etc. Quintū est eopandū uolūtas. vñ subdit. q. Et incepte aliqd etc